

---

## diverse produse

I.D.: 91150713

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.337,76 RON - 2.337,76 RON

---

Descriere: 000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 20L X 39,50 LEI = 790,00 LEI [040339] 07815166001 ULEI LANT FORESTPLUS 1L - 60L X 16,81 LEI = 1008,60 LEI [000050] (0235) PILA LATA 08142523356 - 12 BUC X 21,01 LEI = 252,12LEI [037585] Furtun PVC cu cuple stortz 10bar 2" 20ml - 2 role x 205,04 lei = 410,08

---